DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGO INTERDISCIPLINAR
PARA CRIANÇAS NA PERSPECTIVA DA ALFABETIZAÇÃO de autoria de TAIANE
LAINÁ MEDEIROS TRINDADE, TAISSA DOS SANTOS PEREIRA, LUCIELEN SOUZA DA
SILVA, MILLENA CRISTINE DOS SANTOS DIAS, foi publicado nos Anais XI Congresso
Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/126365

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/126365